
"Zítra uspořádám skvělý vttl
trk"
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Žloutenka

Obyčejní má li dítě modrý kálel trvá

ce!é léto Pravidelné ulívlnl SEVE KO-

VÁ UALSÁMU PKO PLÍCE znační

zmírni prudkost aáchvatů a dítě přestojí
nemoc mnohem snáze mnohoeTt dříve a

mnohem jistěji než při kterémkoli jiném

léku

Jsto žlutí a je vám nevol

no? Bolí vás hlava když
se sehnete? Užívejte8

Severův
Balsám8

Sovorův silitol fi

ledvin a jator g
Žloutenka přichází od ně- - Q
joké překážky v játrech Q
Že nemohou vymč6ovati i
Žluč a tím trpí trávení ?

Ncverův Hilitcl O
ledvin n jritcr
udělá že budete zase bílí r%

jako nově tažený dollar
Cena 75c a $1-25- -

Nestárněte

ntb)l ulít iiMMih '' koktal Dii

ny imiltiii
"Byl iem lehkomyslný lcn(

vojenské poklid iy olifovti moji
SOUdřiltl dftUojnlel} nebyl jsem

opatrným při voltift llli — křídlit
de Iraudovall a já musil pak sa rtl

lodpovIJetl Mna prohlásili la
tlo4é{ a líi njHHjvf (Ml jm
o oa rotccstll Ofitliil jsem r
nedovedl uprchl jirm Iřdy A tcdf

IÍ!Í v PaHÍÍ to íebrotyl Kozurull

"červený lygfo"i I&skobcdo nyní

Žcbráf
"To jelt& není poilcdní věcí

Eskobedol"
'Pstl Nevyslovuj toto jméno

více Opatřil jsem si listiny na

jméno Alfons Bard jsem tedy AI

ions Bard "

"Dobřit Tedy Alíome Uarde—

žebrota v Paříží není ještě posled-
ním zaměstnáním Za davěru od

plácím ae vidy důvěrou- - LíbíS ae

mně přeji si abys žil v popředí

pařížkých bídníků se mnou ve

dle tunel Ji také žebrám na

zývají mne králem Žebráků ježto

nelitují nápejo ale snad jií alylel
o bohatém knížeti Oktávu Du

puyovi ? Nuže—onen kníže

Dupuy jsem jál "

Nyní byla řada na Eskobedoví

aby ae divil

To jíte vy?'' zvolal ádívem

"Zůstaflme jen pfí tykání Bar-d- e

Tu má ruka Jediným stisknu

tím ruky zasvěcujeJ se za mého

spojence' Mé tajemství vědí kro
mě tebe jenom tří lidé Bude nás

vodco tedy pit a ni? pít přetvoří'
me celý svět! K zachování tajem'
ství nepřejí aí od tebe ani přísahy)

zabíju tě vzbudil li ve mní pode'
zření a učiním tě bohatým budeí

li věrně sioužiti naSí společné
věcí"
Etkobedo stiskl oběma rukama

pravící Dupuyovu
"Nechť zhynu pakli tě kdy zra-

dím kníže Dupuyil"
"Pst!" pravil Dupuy "Zdí mo

hou mítí také uSíl Mé jméno jest

li pro plíce
lZí lMim nm--t ii v ní n lrn£1 f nl1inl-All- r ílrnliil

JI Jcnt to nrocenltclný prostředek rodinný I to

ÍJ iicJrnenAf dítč může Iio Hinélc užívat a účinek

Jest rždy dobrý Cenu 25 a 50 centů'

"Výborní
"Spoléhám na tvou obratnost '

"Výborní'
"Tli)

1 snu krásná dívka víc

lená víla"

Výborné"
"Chci tuto dívku milovali tUi

jl thoiAovatí"
"Co to?" ohlédl so Bard "Ml-lovsti- ?

Zboířlovati? ii Ne

bud hlupákem Dupuyil i Mul
vo službách velikých myllénsk

stojící nesmí milovali ne nc ne
I opilý li to pravím!"
"Dobře dobře Bardel Opakuj

mně tato slova zítra až jl uvidí j

j Ideálem ženské krásy!"

"Jdi spát Dupuyí řekl Bard

cynicky "Pil jsi mnoho lampáři
ského Hleď rum jest přece jen

lepií po tom nemáme sny tak ne

zdravé Viď MurreT'
Murr spal na lenolce Když za-

slechl své jméno vyskočil a mnul

si OČÍ

'Ano abopane Bardel'' pravil
"Ano! Anol člověk je živ pouze

i t jho co vypije"
"Murre sedni sí oba tvoji páni

mají dost Ať Žije Jamajka!"
"Sfáva Jamajce!" bručtl Murr

a klesl ospale opět do křesla

Dupuy lei do své pracovny
Jak přílet posadil se ke stolu

S cylindrem na hlavě se

kravatou s pomačka-

ným frakem

Psal dopis hraběti Levalovi

Vypité iampafiské víno líčilo

mu vlečko v barvách růžových
"Pane hrabě!' psal rychle a se

srdcem prudce tlukoucm "Do
slechl jsem se že se se svou ro

díoou zdržujete v Paříží Odvoli

vajti se oa staré oale přátelství

prosím vás abyste mn zítra po
ctil svou vzácnou nivltěvou Bu

du pořádat! večírek! Dupuy

jest opět bohatí jako byl dříve

jest bohém který se dívá jeo na

krásoé stráoky světa! Valí

dum zním takéí Můžete na

ní býtí hrJý! Očekávám vis
radostí a i přátelskými pocity
Přílet lí jote do Paříže snad za

politickým poslínímocbotoé budu

vám k službám mim styky i i
kruhy nejvyllímí — Tedy! zítra

na shledanou! S pozdravem kníže

Oktáv Dupuy''
Dupuy zazvonil

Murr sluha vstoupí) vrávoraje
Zítra ráno doruč il toto psaní"

pravil kníže
'Komu?'' tázal se služebník

tupě
"Hrabítí Levalovi Podívejte

oa obálku vždyť umí 4 čistí'
"Neznám pana hraběte Levala''
♦'Toho není třeba"
"Kde bydlí?"
Toho se dovil na ohlašovacím

ufadě"
"K službám"
Murre!"
"Prosím"

- "Ale sťto piaař JořučíS!"
"Vlastnoručně j dodám Ne-

bojte se kpíže Murr nikde nepije
dostf Murr rni vždycky rozum

Zjednal úlevu v záchvatech

Ctěný pane: Myslím Že jest Vil Balsám pro

plíce nejleplím prostředkem jenž byl objeven

Moje dětí stíženy byly prudkým modrým kaliem

Objednal jsem lék ten od Valcho jednatele a po

jednodenním upotřebení záchvaty přestaly Děti

jsou teď tiploě zdravé

V úctě Prank Pojcdíníc CJiíton N ]

Stáří znamená ztrátu Ž-

ivotní síly Někdo je stár
v 40 a někdo je mladý v

60 Jaký je v tom rozdíl?

Sovorův
Životni Balsám
dodi vim energie a sesilní

' každé ústroji Je to sku-

tečný obrozovatel a nejsil-

něji! sílitel kdy vynalezený
Chcete býti zase mladými?

Užívejté

Ncvcr&v
Životní OíiImíiiii

Cena 75 centů

SEVEROVY LÉKY

jsoo na prodej ve

všech lékárnách

j Jste celí unaveni ?
Robert Nelly anebo "červený ty-- JÍ Jste li celí unavení a stile žémdleni pak potřebujete

K dobrý lék krevní V tom ohledu není nic leplíbo nežli

jj Severův Krvečistitel
Čístí krev a posilní vis Cena iooI!
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Večer bydlil již proslulý a ze

vlasti hanebná uprchlý generál v

palici knížete

Hadry jimiž byl oděo vyměnil
kníže Dupuy za vznešené a drahé

laty
Dostal zlaté a démantové Šper-

ky-

A nad to peněz tolik žo jich ne-

mohl tolik utratit! ani v té době

kdy byl generálem
Ale krámé laty zlato a déman-

ty směl si vzítí jenom večer a

v nocí
Ve dne byl í Eskobedo obyčej-

ným žebrákem darmochlebem tu

lákeml

'Tak toho vyžadovalo vedení —
'tak nařídil král pařížské lůzy!

# #
M

Výlet do Floridy
PO r

Dupuy vritil se z 'Kůžové síně' Dixie Flyer" dráze

v

napolo Opojen do svého paláce
V tu chvílí pro fiřho neexisto

vala nenávist k lidstvu

Měl jen jfdnu myšlénku která

tf_ i A- - Mhrabv Aa Florídv S VOZV Spacími
mu stále v hlavě vířila: sličná

komtessa Zuzana Levalova

pohromad! Sláva Jamajce!""Jak jinak bych žil" pravil
lim k sobě "kdyby tato dáma Murr klopýtavýmí kroky odchá

zelbyla mojí! Jednoho hezkého dne

veskrze z Omiby a Lincolnu po Burlington dráze do St Louisů a odtamtud po Dme Flyer

do Jacksonvíll Plorída

Tento výlet bude osobně řízen a bude pod dozorem našeho výletního fditele kterýž jest

dokonala seznámen se zajímavými místy po cestě a ve státu Florida

Jízd z denního světla t Nahvílle do Atlanty přel Cbattanoog a "
zajímavou a poučnou ježto trať sleduje dráhu proslulého pochodu generála Sbermana k moři

Fille aí tfploé informace t
Včasné příblálení ae o místa ve spacím voze se doporoučí o

výtlak {Ilustrované brožury vylíčující cestu na

bych zpeněžil vlečky své nemovi Dupuy si ulehl chtěl spáti —

tosti a itri%H bych z Paříže Bíd

niky vedl by BarJ ji pak bych žil

v rozkolí daleko odtud v jiném
dílu světa Takovi je láskat Po- -

ale nemohl

Líc komtessy Znztny Levalo-v- é

stile viděl před sebou
1 v tom lení jak jí ve stromo'

fadí spatřil poznat kalťanová Její

vlasy a ony dvě rudé stužky ve

vlasech

fznííí z bláta z prachu!
IJIInoU Central ít U LJlXl£iXlt JN

Očisťuje a u'lchťnjl #'

Bard v palici posud nespal
" "" 3n:

Nemaje společností jiné popí
Kino nastal v palici veliký

jel se sluhou
ruch a poplachPil silný rum i ttbdy oebcťjjk Dobrou trvanlivou a Jacl- -

ÍIOU ObUV kupíte Ékv lilKríie pobouřil kde koho jenpravil navykl si již na tento ná

poj tolik že jiné nápoje mu byly
Á ntslabé

aby večer byl tím skvělejší a vtl

kolepějlí
Asi pět sluho pjalo nakvap po

zvinky

Bard hleděl i se sluhou tupě i
iTVílk:ofcctodDÍcI s toportcřlrí

LÍHOYINaLn______ - tar T" T liliBWaa_MB_B_fis_SrrT™BT'1'"Jíoí rozběhlí se do hotelo a do
před sebe

Bvlí zpití
Silný alkohol je porazil
"ScrvusBírdel'' zvolal Dupuy

v Čís 13 36 jižní 13 ul „
k1 mi bojni tiwhenf ohcbotl ohuví

Itk prodárafUk I rro pányalřtl 1'řá

(o tahnta tfar kttAi kdo U nAbabbiiV

vináren objednali hudbu vyzdo

SáalBpclfirmjl I Klrsekt Ir FHek lerbsUbovalí květinami a drapríemí
mramorovou dvoranu v knížecímvstoupí" do pokoje a udeřív lehce

r-- 1001 Farnai! ul Omahakoupf byl Opli apokojea a proto pr- -

Hrí jn tu aJU(U H Br lvoé ZiA
5vlUfe M - 1 AeV VJ?paláci

Barda na rameno
"No-- co to" vyskočil Bard

wj-j- př


